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شهرستان ها 6

عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی:

آزادی ۲۵۹ زندانی جرایم مالی غیرعمد به همت 
کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی فارس

گروه استان ها- توانایی، شــیراز- عضو هیات نمایندگان و 
رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی فارس با تبیین رویکرد نوین این 
اتاق و فعالیت مستمر این کمیسیون در حوزه عدالت اجتماعی، از آزادی 
۲۵۹ زندانی جرایم غیرعمد مالی با مشارکت فعالان اقتصادی از ابتدای 

سال ۱۴۰۴ تا اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سهیلا محبی با اشاره به تغییر پارادایم در مفاهیم 
اقتصادی اظهار داشــت: مســئولیت اجتماعی امروز دیگر یک رویکرد 
تشریفاتی نیست، بلکه در ادبیات نوین حکمرانی، یکی از ارکان کلیدی 
پایداری کسب‌وکار و ارتقای سرمایه اعتباری شرکت‌ها محسوب می‌شود.

وی با تشریح ضرورت نهادینه‌ســازی عدالت ترمیمی در سیاست‌های 
اجتماعی، تصریح کرد: رویکرد ما گذار از منطق صرفاً تنبیهی به ســمت 
بازسازی و بازپذیری اجتماعی است. در این چارچوب، بدهکاران مالی 
و زندانیان جرایم غیرعمد، ظرفیت بالایی برای بازتوانی دارند و تلاش ما 
بر این است تا با جبران خسارت و بازگرداندن این افراد به چرخه مولد، 

آن‌ها را از یک هزینه اجتماعی به یک دارایی مولد اقتصادی تبدیل کنیم.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی فارس افزود: در آخرین اقدام از این 
زنجیره خدمت که با نگاه به ایجاد فرصت‌های برابر اقتصادی انجام شد، 
با همت یکی از اعضای خیر نیکوکار و عضو این کمیسیون، زمینه آزادی 

چهار زندانی دیگر )دو زن و دو مرد( فراهم گردید.
وی با بیان اینکه کیفیت رشد اقتصادی بدون توجه به آثار توزیعی آن قابل 
ارزیابی نیست، ادامه داد: خیران عضو اتاق بازرگانی به صورت خودجوش 
اقدامات نیکوکارانه دیگری شامل اشتغالزایی و به کارگیری زندانیان آزاد 
شده در واحدهای تولیدی سطح استان را نیز انجام می دهند که عملکرد 

خیران استان در این زمینه در سطح کشور کم نظیر و افتخار آفرین است.
رئیس کمیسیون مســئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی اتاق بازرگانی 
فارس تأکید کرد: اتاق بازرگانی امروز از یک نهــاد صرفاً صنفی به یک 
بازیگر مؤثر در سیاست‌گذاری اجتماعی تبدیل شده است. ما با طراحی 
سازوکارهای مالی جمعی و تعامل با نهادهای قضایی، به دنبال ارتقای این 

اقدامات از سطح موردی به یک الگوی پایدار ملی هستیم.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان: 

 عدالت اصل جدایی‌ناپذیر
 از سیاست در اسلام است

آیت الله طباطبایی نژاد گفت: سیاست نباید بهانه‌ای برای خروج از 
مسیر عدالت باشد و عدالت، اصل جدایی‌ناپذیر سیاست در نظام 

اسلامی است. ...
به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله سیدیوســف طباطبایی نژاد نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در دیدار با مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن 
اصفهان، ضمن تحلیل وضعیت ژئوپلیتیک منطقه و چالش‌های پیش روی 
کشور، بر ضرورت حفظ اســتقلال در فناوری‌های دفاعی و رعایت اصول 

اخلاقی در سیاست و جنگ تأکید کرد.
آیت الله طباطبایی نژاد با اشاره به ماهیت دشمنی آمریکا و رژیم صهیونی و 
تلاش آن‌ها برای جلوگیری از رشد ســایر قدرت‌ها گفت: دشمن خصلتی 
دارد که نمی‌خواهد کســی را بالاتر از خود ببیند و برای حفظ قدرت خود، 
از رشد دیگران جلوگیری می‌کند، لذا تلاش برای تعیین محدودیت در برد 
موشک‌های ایران، مصداق بارز این رفتار است.وی در ادامه افزود: حضور 
ایران در پیمان‌هــای بین‌المللی نظیر NPT، با هدف دسترســی به فناوری 
هسته‌ای صلح‌آمیز است و کشور قصد ساخت سلاح هسته‌ای را ندارد، اما 

غرب همواره زیر بار این واقعیت نمی‌رود.
نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با یادآوری تجربیات دوران دفاع مقدس، 
عنوان کرد: ایستادگی رزمندگان در جنگ هشت ساله، دیوار دفاعی محکمی 
پیرامون ایران کشیده است که دیگر هیچ کشوری جرأت حمله زمینی به ایران 
را نمی کند. وی در خصوص رویکرد نظامی کشور گفت: مبنای ما در جنگ، 
رعایت قوانین اسلامی است و تأکید رهبر شــهید انقلاب بر نقطه زن بودن 
موشک‌ها، برای حفظ جان غیرنظامیان و خانه‌های مسکونی بوده است و ما 
در جنگ به دنبال کسب مال، زمین یا قدرت نیســتیم، بلکه هدفمان کسب 

قدرت نظامی برای دفاع است.
عضــو مجلس خبــرگان رهبــری با تمایــز میــان »سیاســت‌مداری« و 
»سیاست‌بازی«، خاطرنشان کرد: سیاست نباید بهانه‌ای برای خروج از مسیر 
عدالت باشــد و عدالت، اصل جدایی‌ناپذیر سیاست در نظام اسلامی است. 
همچنان که برخی به امیرمؤمنان )ع( کنایه می زدند که ایشان سیاست ندارد 
و معاویه سیاست باز است و حضرت در پاسخ این گروه می فرمودند به خدا 

من از معاویه سیاست مدارتر هستم، اما معاویه تخلف می کند.

امام جمعه شهرستان چهارباغ:

رسانه‌ها، خنثی‌کننده 
دوقطبی‌سازی‌های دشمن هستند

گروه استان ها- عینی ، البرز- امام جمعه شهرستان چهارباغ، 
در نشست خبری با خبرنگاران استان البرز اعلام کرد: رسانه‌ها 
یکی از جبهه‌های مقدم جنگ هستند که نقشه‌های دشمن را خنثی می‌کنند.

 به گزارش اقتصادسرآمد، حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی دربانی امام 
جمعه شهرستان چهارباغ، در نشســت خبری با خبرنگاران استان البرز، 
رسانه‌ها را یکی از جبهه‌های اصلی مقابله با توطئه‌های دشمن توصیف 
کرد. وی گفت: یکی از جبهه‌های مقدم جنگ که نقشــه‌های دشمن را 

خنثی می‌کنند، شما خبرنگاران هستید. 
امام جمعه شهرستان چهارباغ افزود: دشمن تلاش می‌کند در صحنه‌های 
مختلف دوقطبی ایجاد کند و اتحاد را برهم بزند، اما به همت خبرنگاران 

این دوقطبی‌ها از بین رفته است.
حجت‌الاسلام دربانی با اشاره به انواع دوقطبی‌های مورد تلاش دشمن، از 
جمله دوقطبی‌های حزبی، اقتصادی و حجاب، تاکید کرد: دشمن در ایجاد 
این دوقطبی‌ها موفق نشده است، قطعاً دوقطبی‌های بیشتری ایجاد خواهد 

شد و رسانه‌ها خنثی‌کننده‌ی این دوقطبی‌ها هستند.
وی همچنین ضمن گرامیداشت شهدای جنگ تحمیلی رمضان، شهادت 
۱۵ نفر از یک خانواده در شهرســتان چهارباغ، را منحصربه‌فرد خواند و 
گفت: شهادت ۱۵ نفر از یک خانواده در شهرســتان چهارباغ در کشور 
منحصر به فرد بود و رسانه‌ها باید خوی ددمنشی دشمن را در این فاجعه 
به جهانیان مطرح کنند.امام جمعه شهرستان چهارباغ افزود: فضای شهید 
شدن آن ۱۵ نفر در آینده به محل بازدید عمومی تبدیل خواهد شد تا جهان 

شاهد خوی وحشی‌گری دشمن باشد.
وی با بیان اینکه با سانسور خبری موافق نیست، تاکید کرد: خبرنگار باید 

آزادانه اما منصفانه خبر منتشر کند. 
حجت‌الاسلام دربانی همچنین مرجعیت خبری کشور را به تفکر درباره 

انتشار فوری اخبار فراخواند تا روایت اول به دست دشمن نیفتد.
امام جمعه شهرســتان چهاربــاغ در پایــان از زحمــات خبرنگاران، 
روابط‌عمومی‌ها، فرماندار، نماینده مجلس و شــورای تأمین تقدیر کرد 
و گفت: اتحاد بین مسئولان شهرستان برقرار اســت و تلاش داریم این 

همدلی در مسیر پیشرفت شهرستان چهارباغ حفظ شود.

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق ایلام از پیوستن ۶۲۱ 
نیروگاه خورشیدی با مقیاس کوچک به شبکه سراسری در 
این استان خبر داد؛ اقدامی که راهبردی اساسی برای کاهش 
ناترازی انرژی، گذر از اوج مصرف و تامین برق پایدار به شمار 

می‌رود.
به گزارش اقتصادسرآمد، ولی‌الله ناصری به ایرنا اظهار کرد: 
این نیروگاه‌های انشعابی )با ظرفیت تا ۱۰۰ کیلووات( شامل 
واحدهای خورشیدی خانگی و صنعتی کوچک هستند که 
ضمن اتصال به شــبکه توزیع، برق تولیدی خود را به شبکه 

سراسری می‌ریزند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق ایلام افزود: از مجموع 
۶۲۱ نیروگاه راه‌اندازی شده با ظرفیت کلی سه هزار و ۹۹۰ 
کیلووات، ۶۰۷ نیروگاه با ظرفیت سه هزار و ۲۵ کیلووات به 
بخش حمایتی کمیته امداد و ۱۴ نیــروگاه با ظرفیت ۹۵۵ 

کیلووات به بخش خصوصی اختصاص دارد.
ناصری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: اگر 
زنجیره تامین سوخت این نیروگاه‌ها دچار اختلال شود، بخش 
بزرگی از تولید را از دست می‌دهیم اما نیروگاه‌های تجدیدپذیر 
افزون بر نداشتن آلایندگی، سرعت بالایی در طراحی و نصب 
دارند، در ساعت‌های اوج مصرف )ظهرها( برق بیشتری تولید 
می‌کنند، به سبد انرژی کشور تنوع می‌بخشند و وابستگی به 

سوخت فسیلی را می‌کاهند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام اظهار کرد: همچنین 
بهای تمام‌شده این نیروگاه‌ها کمتر است و زمینه را برای جذب 

سرمایه‌های خرد فراهم می‌کنند.
مدیرعامل شــرکت توزیع بــرق ایــام از برنامه‌ریزی برای 
راه‌اندازی یک هزار نیروگاه کوچک دیگر در استان خبر داد 
و اضافه کرد: ۶۰۰ مورد از ایــن نیروگاه‌های جدید در قالب 
حمایتی کمیته امداد، ۸۰ مورد با پشتیبانی بسیج و ۳۲۰ مورد 

در بخش خصوصی ساخته خواهد شد که در مجموع، ظرفیت 
تولید برق استان در این حوزه را به میزان ۱۵ هزار کیلووات 

افزایش می‌دهد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام با اشاره به قانون‌های 
خرید تضمینی، برنامه هفتم پیشرفت و مصوبه هیات وزیران، 
یادآور شد: نهادهای اجرایی موظفند سالانه پنج درصد از برق 
مصرفی خود را از راه انرژی خورشــیدی تامین کنند تا این 

میزان در نهایت به ۲۰ درصد برسد.
ناصری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام بیان کرد: 
تاکنون ۲۵ نهاد اداری استان به این مصوبه دولت عمل کرده و 

نیروگاه خورشیدی خود را به کار انداخته‌اند.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق ایلام بانک‌هــا را با توجه به 

فعالیت پیوسته و نیاز همیشگی به برق، از مهم‌ترین نهادهای 
خدمت‌رســان در زمینه تامین برق اضطراری و خورشیدی 
دانســت و تاکید کرد که انتظار می‌رود بانک‌های استان این 

مصوبه دولت را با جدیت بیشتری پیگیری کنند.
ایلام با داشتن بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در سال، گستردگی 
دشت‌ها، نزدیکی به شبکه‌های برق سراسری و هم‌مرزی با 
کشور عراق، یکی از مستعدترین استان‌های کشور برای تولید 

و فروش انرژی خورشیدی به بازارهای بیرون از کشور است.
شــرکت توزیع برق اســتان ایلام ۲۷۰ هزار مشترک دارد 
که بیش از نیمی از آن‌ها خانگی هســتند.این استان دارای 
هشت هزار کیلومتر شبکه توزیع برق و بیش از ۹۰ هزار چراغ 

روشنایی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام:

»خیز ایلام برای تولید انرژی پاک« 
 ۶۲۱ نیروگاه خورشیدی

افزایش سقف پرداخت هزینه‌های درمانی به  به شبکه برق پیوستند
۱۰۰ میلیون تومان 

به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا اصغرزاده، ضمن 
اشاره به پوشش ۱۸۰ هزار بیمار خاص در این استان، 
با اعلام افزایش سقف پرداخت هزینه‌های فاکتوری 
از ۸۵ به ۱۰۰ میلیــون تومان، بر هــدف اصلی این 
سازمان یعنی کاهش پرداخت از جیب مردم و ایجاد 

عدالت در دسترسی به خدمات درمانی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا اصغرزاده، با تأکید 
بر نقش بیمه سلامت در ارتقای شاخص‌های درمانی 
و کاهش هزینه‌هــای مردم، گفــت: همزمانی هفته 
ســامت با بهار طبیعت و همچنین نمایش همدلی 
و انســجام مردم ایران، فرصتی ارزشمند برای تبیین 
اهمیت سلامت عمومی و نقش نهادهای حمایتی در 

تأمین خدمات درمانی است.
 اصغرزاده با اشــاره به مأموریت‌های سازمان بیمه 
ســامت اظهار کرد: بیمه سلامت اســتان البرز در 
راستای سیاست‌های ســازمان بیمه سلامت کشور، 
تمام توان و ظرفیت خود را بــرای کاهش بار مالی 
درمان از دوش مردم، کنتــرل بیماری‌ها و حمایت 
از بیمــاران به کار گرفته اســت. هــدف اصلی این 
مجموعه، کاهش پرداخت از جیب مردم و تســهیل 
دسترسی اقشــار مختلف جامعه به خدمات درمانی 

باکیفیت است.
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز با بیان اینکه بخش 
قابل توجهی از جمعیت کشور تحت پوشش خدمات 
بیمه سلامت قرار دارند، افزود: نزدیک به ۴۵ میلیون 
نفر از جمعیت کشور از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند 
هستند و این سازمان طیف گســترده‌ای از خدمات 
درمانی را از بیماری‌های واگیردار و غیرواگیردار تا 

بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج پوشش می‌دهد.
اصغــرزاده ادامــه داد: حمایت از بیمــاران مبتلا به 
بیماری‌های خاص و مزمن یکی از اولویت‌های مهم 
سازمان بیمه سلامت است و در این حوزه تلاش شده 
با توســعه پوشــش‌های حمایتی، دغدغه‌های مالی 

خانواده‌ها تا حد امکان کاهش یابد.
وی با اشاره به وضعیت بیماران خاص در استان البرز 
بیان کرد: در حال حاضر نزدیک بــه ۱۸۰ هزار نفر 
از مردم اســتان البرز تحت پوشش صندوق بیماران 
خاص و خدمات حمایتی مرتبط قرار دارند. همچنین 
۶۹ نوع بیماری از طریق ســامانه‌های الکترونیکی و 
پروتکل‌های تعریف‌شده تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار گرفتــه و هزینه‌های درمانــی آن‌ها به صورت 

مستقیم مدیریت و پرداخت می‌شود.
مدیرکل بیمه سلامت البرز تصریح کرد: برای بخشی 
از خدمات نیز که نیازمند ارائه اسناد و مدارک درمانی 
هستند، هزینه‌ها به صورت فاکتوری پرداخت می‌شود 
و در همین راستا سقف پرداخت هزینه‌های فاکتوری 

برای بیماران در سال جاری افزایش یافته است.

توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای پازل توسعه 
در استان است

گروه استان ها- سرگزی ،زاهدان - معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: 
توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای تنها اجرای یک پروژه 
عمرانی محســوب نمی‌شــود، بلکه بخشی از پازل 

توسعه در استان است.
به گزارش اقتصادســرآمد، عطالله اکبری در بازدید 
از قطعات ۳، ۴ و ۵ بزرگراه زاهدان - خاش، ضمن 
بررســی روند اجرایی پــروژه و آخریــن اقدامات 
انجام‌شده، افزود: بر اساس دستور و تاکید استاندار 
سیســتان و بلوچســتان به دنبال تفویض اختیار از 
سوی وزارت راه و شهرسازی به استان برای احداث 
و تکمیــل بزرگراه زاهدان - چابهــار، همه قطعات 
بزرگراهی این محور به ویــژه قطعات باقی‌مانده در 
مسیر زاهدان - خاش با وجود همه محدودیت‌ها و 
تنگناهای موجود، با به کارگیــری همه ظرفیت‌ها با 
جدیت دنبال می‌شود و این مسیر مهم به عنوان یک 

مطالبه جدی مردمی تکمیل می‌شود.
وی با اشاره به اهمیت این مســیر در شبکه ارتباطی 
سیستان و بلوچســتان، افزود: مسیر زاهدان - خاش 
یکی از مسیرهای حیاتی سیستان و بلوچستان است 
و تکمیل آن می‌تواند نقش مؤثری در افزایش ایمنی 
تردد، کاهش حوادث جاده‌ای و تســهیل ارتباطات 

ایفا کند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان یزد:

 75درصد مشترکان برق 
در استان یزد الگوی مصرف 

را رعایت می‌کنند ‌
گروه استان ها- دانشی، یزد- مدیر عامل شرکت توزیع برق استان یزد 
با بیان اینکه ۷۵ درصد مشترکان برق در این استان، الگوی مصرف را 
رعایت می کنند، گفت: ۱۵ درصد مشترکان تا ۱.۵ برابر الگو، ۶ درصد 
۱.۵ تا ۲ برابر، سه درصد بین ۲ تا ۲.۵ برابر و تنها ۲ درصد بیش از ۲.۵ برابر الگو 

مصرف می‌کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدجواد جلیلی، در جمــع خبرنگاران افزود: با 
اقدامات ســاده مانند خاموش کردن لامپ‌های اضافه، می‌توان ۱۵۰۰ مگاوات 

صرفه‌جویی داشت.
وی در ادامه به تشریح وضعیت مشــترکین و مصرف انرژی استان پرداخت و 
گفت: تعداد مشترکان اســتان ۸۲۷ هزار مورد است که ۸۰ درصد آنها مشترکان 
خانگی، ۱۴ درصد تجــاری، ۲ و چهار دهم درصد مربوط بــه بخش اداری و 

عمومی، ۱.۷ درصد مشــترکان صنعتی و ۱.۵ درصد مشترکان بخش کشاورزی 
هستند.

جلیلی افزود: فروش انرژی استان در سال ۱۴۰۴، ۶ میلیون و ۷۷۰ هزار کیلووات 
ساعت بوده که ۶ درصد آن به بخش عمومی و اداری، ۲۲ درصد به بخش خانگی، 
۵۵ درصد به بخش صنعتی، ۶ درصد به بخش تجاری و ۱۰.۵ درصد در ســایر 

بخش‌ها اختصاص داشته است.
مدیر عامل شرکت توزیع برق اســتان یزد تاکید کرد: ســال گذشته، علی‌رغم 
محدودیت‌ها و خاموشی‌های احتمالی، چهار درصد برق بیشتری به کل مشترکان 

و هشت درصد بیشتر به بخش صنعتی تحویل داده شد.
وی افزود: ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان اکنون ۴۰۰ مگاوات است که 
از این میزان، ۲۳۸ مگاوات متعلق به سرمایه‌گذاران برق منطقه‌ای و ۱۶۲ مگاوات 

به شرکت توزیع استان اختصاص دارد.
جلیلی اضافه کرد: در بخش کشــاورزی ۱۲۰ پنل خورشیدی وارد مدار شده و 
چهار پنل پشت‌بامی نیز برای مشترکان نصب شده است و در بخش صنایع، ۱۱ 
نیروگاه خورشیدی فعال است و بخش خصوصی ۴۱ نیروگاه و ادارات دولتی ۴۸ 

نیروگاه راه‌اندازی شده است.
وی به وضعیت تولید و مصرف برق اســتان اشــاره کرد و گفت: ظرفیت تولید 
غیرتجدیدپذیر استان ۲۲۰۰ مگاوات و تجدیدپذیر ۴۰۰ مگاوات است و متوسط 
تولید استان حدود ۲۶۰۰ مگاوات اســت که ۲ هزار مگاوات آن مصرف استان 

است و سهم بخش صنعت ۷۵ درصد و سایر بخش‌ها ۲۵ درصد می باشد.

مدیر عامل شــرکت توزیع برق اســتان یزد با تاکید بر اهمیت مدیریت مصرف 
برق افزود: سال گذشته، ۷۴ درصد مشترکین الگوی مصرف استاندارد را رعایت 
کردند که با اقدامات ساده مانند خاموش کردن لامپ‌های اضافه، می‌توان ۱۵۰۰ 

مگاوات صرفه‌جویی داشت.
وی ادامه داد: در بخش کشاورزی، با اجرای طرح محدودیت بار، پروانه مصرف 
حداقل چهار ساعت برق قطع می‌شود و با نصب پنل خورشیدی، این محدودیت 
برداشته می‌شود و تاکنون ۱۲۰ پنل برای کشاورزی نصب شده و بهره‌مندی از این 

طرح برای سایر مشترکین نیز در حال انجام است.

   ایران زمین        


